
CONSEJO CIUDADANO DE VIGILANCIA Y TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE AHOME 

Graficas de los Destinatarios de los Recurso Públicos  
 
 

 

 

 

52,826.40

496,540.44

4,089,355.96

2,623,997.40

Gasto Mensual en Difusión 2023
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023

13,181,003.04 13,242,277.75

11,480,326.69

13,202,883.74

21,630,615.45

10,678,500.96
11,803,161.70

10,571,114.50

13,681,359.85

27,085,490.87

7,262,720.20

Gasto Anual en Difusión 
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PORTILLO OSUNA CARLOS ARMANDO

LIMON REYES KAREN ESTRELLA

MORAN ACOSTA ISMAEL

TORRES BARRON HECTOR

VEGA VALDEZ MARIA ISABEL

CASTRO ACOSTA MARIA DE JESUS

SANCHEZ MONTOYA ALAN YOVAN

JUAREZ ELIZALDE GUILLERMO MELITON

COSIO SAIZ NOEMI

CONTRERAS VALENZUELA CARMEN LOURDES

COTA LIZARRAGA KARINTHIA

FLORES SANCHEZ MIRIAM CECILIA

MANZANAREZ RODRIGUEZ FELIPE DE JESUS

ORIGINALES MEJIA ALFREDO

ARLETTE DESIREE ORDUÑO LEYVA

AUDI TV. PETATLAN S.A.S DE C.V.

GONZALEZ AGUIRRE RAFAEL

LEYVA MEXIA RAFAEL

LOPEZ BERRELLEZA MARIO ALBERTO

NARCIO LOPEZ ABRAHAN HUMBERTO

PEÑA RAMIREZ JESUS EMILIANO

ROMERO FELIX OSCAR

SANCHEZ CASTRO ANA VALERIA

MATA LANDAVERDE PATRICIA

QUEVEDO BELTRAN JORGE ARMANDO

BARAJAS ESCALANTE XICOTENCATL RAMON

PADILLA FIERRO ROMAN ALFREDO

HERNANDEZ CUADRAS ARELY

HERNANDEZ ROSAS MONICA GABRIELA

ARAGON AYALA BLANCA LUZ

CAMPOY ACOSTA JUAN MANUEL

GARCIA COTA MARCO ANTONIO

INZUNZA JIMENEZ NEREYDA IDALIA

LIZARRAGA SAUCEDO MARCO ANTONIO

QUINTERO ARAUJO JUAN CARLOS

CASTRO GIL NALLELY AZENETH

CAMACHO MERCADO JAVIER

CAMACHO BURGOS ISMAEL

ESCOBAR TORRES GERARDO RUBEN

GALICIA ARIZMENDI FABIAN OSWALDO

REPORTEROS EN S.A. DE C.V.

RODRIGUEZ COTA DAGOBERTO

ROSAS PARRA CARLOS

ZAMUDIO MEDINA OCTAVIO

SINCO Y MEDIOS S.C.

CONSULTORIA MERCURIO S.C.

INSTITUTO SINALOENSE DE EDUCACION POR RADIO

RADIO GPM MOCHIS SA DE CV

VALENZUELA ZAÑUDO MARTHA ELVA

ALMEIDA ROBLES JASSIEL ALEJANDRO

MEGA MEDIOS SA DE CV

LEYVA ARREDONDO JULIO CESAR

GPM GRUPO PROMOMEDIOS CULIACAN SA DE CV

MEXICO CREA S.A. DE C.V.

APGR COMUNICACIONES SA DE CV

COMUNICACION ACTIVA DE SINALOA S.A C.V

PROMOSAT DEL PACIFICO SA DE CV

XECF RADIO IMPACTOS 14-10 S.A. DE C.V.

GRUPO CHAVEZ RADIOCAST, S.A. DE C.V.

LAD MEDIOS SA DE CV

RADIODIFUSORA XHMSL FM, S.A. DE C.V.

LINEA DIRECTA Y SERVICIOS S.C.
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17,212.50
17,212.50
17,400.00
17,400.00
17,400.00
17,400.00
17,400.00
17,400.00
20,880.00
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29,000.00
34,800.00
34,800.00
34,800.00
34,800.00
38,280.00

58,000.00
81,200.00

104,400.00
104,400.00

116,000.00
116,000.00
116,000.00

139,200.00
174,000.00

232,000.00
232,000.00

324,800.00

Gasto en Difusión


